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L andesklasse Ost 2017/2018

Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
1 TSG Apolda 1  Middelhoff,Cornelius 2089 1  Siegl,Detlef 1825
2  Carnot,Luca 2025 2 Einax,Claus-Dieter 1816
ML: Jirgen Steiger 3 Goemann,Jens 2029 3 Kroh,Christian 1712
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Walther,Cliff 2063 4 Krug,Klaus-Peter 1799
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5 MawaldHarad 2014 5  Schroeter,Matthias 1636
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Schmidt,Matthias 1936 6 Geller,Gerd 1622
7  Rohmeil3,Roberto 1960 7  Bodling,Florian 1598
Spiellokal: 8  Romer,Norbert 1857 8  Liebeskind,Pasca 1456
Schlof3 Apolda 1  Henzgen,Nick 1537
Unterm Schlo3 3 2 TakeGerd 1518
99510 Apolda 3 Schréter,Peter 1289
4 Legner,Hannes 1325
5 TakeFErich 1286
6  Henzgen,Pascal 1223
7  Steiger,Jirgen 1897
8 Steiger,Karl-Heinz 1649
9  Gerlach,Dieter 1647
10 NiRler,Robert 1543
11  Schmidt,Rainer 1512
12 Krafft,Reinhard 1473
13  Gruber,Lutz-Dieter 1358
14  Burghoff,Elias 1264
15 Stolz,Markus 1174
16  Weichold,Nely 1053
17  Stolz,Felix 952
18 Burkhardt,Jonas 863
19  Gotsch,dulius 770

20 Bodling,Dirk
2 SC Rochade Zeulenroda 1 Hannewad,Anton 1976 1 Riemer-NlulagMarion 1701
2 Ahnert, Toni 1933 2 Wolfram,Thomas 1751
ML: Christian Barth 3 FuchsAntje 1940 3 Pritting,Peter 1713
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 MuchaAnnegret 1975 4  LaBkiger,Helko 1636
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Glock,Benjamin 1779 5  Stieber,Mike 1583
e-Mail: Nur fur registrierte Benutzer ! 6  SkibbeDiana 1924 6  Kuhn,Elisabeth 1619
7  Barth,Christian 1813 7  Pritting,Marcus 1652
Spiellokal: 8  Werner,Daniel 1752 8  Bosselmann,Daniel 1596
Kommunikationscenter 7T Urenwelt? des Neuform-T Urenwerkes 1  Weber,lda 1199
Am Waldstadion 678 2 Monnig,Frank 1208
07937 Zeulenroda 3 RuUmpler,Gabriel 1257
4 Martin,Elvira 1301
1 Perzel,Mayra 1159
2  Schott,Bernhard 1079
3  Teichmann,Mario 1464
4 Kober,Simon 1246
5 Liebold, Thomas 2024
6  Uhlendorf,Kristina 1927
7  Espig,Gesine 1875
8  Jacke,Corinna 1878
9  Wiedemann,Volker 1797
10 Mpassy-Nzoumba,Sonj 1784
11  Lautenschléger,Eberha 1740
12  Schott,Maria 1693
13 Pritting,Kerstin 1706
14 Pritting,Lucas 1580
15 Wolf,Manfred 1609
16  Schott,Arthur 1602
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17 Klamuth,Andre 1493
18  Jeschkowski,Heike 1477
19 Mielke,Wilhelm 1472
20 Klich,Mirko 1318
21 Bombach,Martin 1346
22  Ziehm,Manfred 1266
23 Hempel Karl-Heinz 1186
24  Gopel,Sven 1072
25 Kohler,Lukas 1058
26  Weber,Hannes 952
27  Cramer,Lotta 1154
28 Trommer,Niklas 1052
29 Neisch,Max 984
30 KrauseDarin 848
31 Schiler,Lena 827
32 Bergemann,Vanessa 827
33  Winter,Anton 877
34 Sollner,Emma 783
35 Walbert,Chris 736
36  Perze,Julius 713
37 Bergemann,Cécilia 823
38 Reichardt,Hannah 770
39 Wagner,Stefanie 970

40 Baum,Florian

41 Heyer,Oskar
Kober,Marlon
Miller,Karl
Sobeck,Johann
Torgau,Eric
WEeiRR,Felix

47  WilleJackie-Moe
48  Greiling,Finn

49  Grinler,Tizian
50 Habritter,Konrad
51 KruseSarah

52 Liebold,Jake

53  Siegert,Albin

SHERED

3 TV Germania Hermsdorf 1  SchulzPhillip 1945 1  Pohl,Max-Richard 1556
2 Sack,Matthias 1980 2 Bulau,Daniel 1635
ML: Gerald Hadlich 3  Baulig,Manuel 1732 3  Osterroth,Reinhard 1746
Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer ! 4  Sperhake,Franz 1794 4  MojeHans-Jirgen 1745
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Hédrich,Dirk 1809 5 Rohde,Frederik 1474
e-Mail:  Nur fur registrierte Benutzer ! 6  Hadlich,Gerald 1822 6  Zschiedrich,Eberhard 1310
7  Pietzsch,Gerhard 1824 7  Zhewnjak,Viktor 1502
Spiellokal: 8  Serfling,Tobias 8  Wentzel,Florian 1449
Vereinsheim Hermsdorf (neben Feuerwehr) 9  Markowski,Erhard 1665
Naumburger Stral3e 39 10 Pietsch,Karsten 1642
07629 Hermsdorf 11  Peskova,Paul 1167
12  Gilnther,Dominik 1148
13 Roeder,Franz 1003

14 Jurkow,Paul
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Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
4  SG Arnstadt-Stadtilm 1  Kosowski,Todor 2119 1 Habl,Daniel 1554
2 Buring,Matthias 2092 2 Marufke,Kai 1747
ML: Marko Sauer 3 Grkinic,Goran 1897 3 Rudolf,Robby 1522
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Sauer,Marko 2090 4  Riedel,Erich 1674
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5 Jank,Kevin 1723 5 Habl,Klaus 1688
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Zeising,Benjamin 1816 6  Rogner,Andreas 1688
7  Schumacher,Andreas 1740 7  Pecher,Peter 1368
Spiellokal: 8  Scheller,Thomas 1662 8 RapplLars 1151
Gaststétte Zur Kegelbahn 9  Schétz,Bianca 1832
Andersen-Nexo-Stral3e 7 10 Walter,Bernd 1804
99326 Stadtilm 11  Maaz,Ernst 1794
12 Widmann,Benjamin 1783
13 Hopf,Peter 1766
14  Hoyer,Willy 1690
15 Gobel,Helmut 1627
16 von Zweydorf Kathrin 1606
17  BuddruB,Peter 1552
18 Andref3,Rainer 1391
19 Streisel,Gerald 1351
20 Leuenberg,Wolfram 1330
21  Meisinger,Florian 1217
22 KefYer,Sven 1190
23 Dreuth,Lukas 1151
24  Helmdach,Jens 1096
25 Mdiller,Johannes 993
26  Finzelberg,Dorian 795
27 Link,Sandro 793
28 Hill,TomLenz 770
29 Kefri,Adnan 724
30 Kefri,Mahmut 688
31 Feuerpfeil, Tyler Joel
32 Kefer,Jannis Noel
33 Kittel,Jakob
34 Klippstein,Niklas
35 Korner,Michad
36 LangeChristoph
37 Langguth,Lukas
38 Leis,Rudiger
39 Leuenberg,Diana-Anet
40 Mund,Milo
41  Johansson,Janos
42 Riedel,Siegfried
43  ROmhild,Christian
44  ROmhild,Martin
45 Bilek,Michad 2188
46  Sommer,Steffen 1112
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Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
5 Schachklub Weida 1  Schlierf,Andre 1839 1 HeineMario 1775
2  Schumann,Robert 1913 2 Lehmann,Volkhard 1709
ML: Andre Kiinzel 3  Kinzd,Andre 1864 3 Besancon,Pascal 1755
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Heine Robert 1584 4 FrankeLuca 1655
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Wagner,Uwe 1725 1 Heinemann,Ernst 1415
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Urban,Bernd 1717 2 Ortlepp,Jeremy 1192
7  Weiser,Max 890 3  Stapf,Heinz 933
Spiellokal: 8  Schulze,Johannes 4 FrankeNico 976
Sportlerheim Weida (Klubraum) 5  Koseck,Christian 1665
Grochwitzer Weg 60 6  Frank,Marek 1553
07570 Weida 7  Hespers,Rolf 1479
8 Conrad,Karl 1569
9 Bomba,Andreas 1401
10 Raths,Maximilian 1379
11  Tilke,Christoph 1282
12 Frank,Marian 1317
13 Sokolov,Mihail 935
14 Manck,Fynn Lennox 807
15 Frank,Rene 788
16 Theilig,Tom Louis 780
17 Enke,Jakob
18 Griner,Maximilian
6 SV Medizin Erfurt 2 1  Sunderbrink,Heino 1939 1 Mantu,Eugen 1694
2  Zeuner,Ulrich 1932 2 Neudeck,Hans-Peter 1710
ML: Rainer Stumm 3  KubeHannelore 1815 3  Kohl,Gerdd 1658
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Rost,Detlef 1853 4  Girwert,Jochen 1635
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer ! 5  Fischer,Dennis 1813 5  Stockum,René 1605
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Ramsthaer,Stefan 1778 6  Makarow,Alexander 1689
7  Eger,Axd 1881 7  Baghinyan,Sergo
Spiellokal: 8  Stumm,Rainer 1584 8  Willert,Hans-Jirgen 1438
Kindertagesstétte der AWO Erfurt 1  SedeHartmut 1710
Am Poeler Weg 4a 2 Willert,Frank 1518
99085 Erfurt 3 Tangermann,Wilfried 1559
0361-2620990 4  BloBRalf 1580
5  Krajinski,Lutz 1567
6  Krause,Gert 1428
7 Holzschuh,Stephan 2210
8  Juhasz,Barbara 2186
9  Richterova,Natasa 2172
10 Hannes,Diana 2012
11  Umpfenbach,Carolin 1986
12 Schmidt,Uwe 1899
13 Hippmann,Herward 1884
14  Fischer,Kay 1845
15 Herold,Manfred 1820
16  Spittel,Ulrich 1801
17 Reichenbach,Marian 1788
18 Thielen,Dieter 1763
19 Reichel,Thomas 1763
20 Grohmann,Katrin 1729
21 Herguth,Holger 1724
22  Kopke,Peter 1723
23 KubeOlaf 1671
24 Eber,Robby 1665
25  Lindner,Ferdinand 1595
26  Adam,Klaus-Glnter 1593
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ESV Lok Sdmmerda

ML: Joachim Siegemund

Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !
Spiellokal:

Vereinsheim ESV Lok Sommerda
Moritz-Wandt-Str.1

SOmmerda

03634-374919
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Koksch,Robert
Kalisch,Michael
Kihn,Martin
Siegemund,Joachim
Wanzek,Danidl
Kirste,Olaf
Berger,Nils
Weber,Jakob
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Schelter,Mario
Mdiller,Chris
Glaser,Kurt
Richter,Dagmar
Griese,Werner
Rossow, L utz
Borowsky,Klaus-Diete
Reyher,Hans
Gertler,Wolf-Dieter
Pulina,Klaus
Quehl,Glnter
Flassig,Max
Ulrich,Helena Irene
Reichel,Sara
Heller,David
Hoppe,Stefanie
Aliyev,Elvin
Scarabelli,Alexander
Runge,Georg-Konrad
Aliyeva,Jasmin
Bank,Andreas Alexand
Barybin,Maxim
Egert,Konstantin Paul
Ferneding,Conrad
Ferneding, Till
Fuchs,Moritz
Glebe,Elija
Haupt,Daniel
Haupt,Dominique
Kim,Karsten
Kollner,Ludwig

L uther,Jirgen
Obermeier,Nicolette
Obermeier,Noel
Pabst,Maria Theresia
Pohl,K onstantin
Richter,Ronja
Tillack,Jarik Ole

M{ller,Norbert
Glaser,Bernhard
Topfer,Roland
Berlt,Norbert
Vetter,Udo
Wiesemann,Tim
Gerard,Wolfgang
Poppe,Manfred
Seyler,Philipp
Opherden,Knut
Orth,Uwe
Nietzsche, Werner
Briiheim, Thomas
Kasperczyk,Katrin
Briiheim,Jonas
Opherden,Jana Ch.
Waschke,Hannes
Waschke, Tilmann
Vitzthum,Ingolf
Vogel  Alfred
Steiner,Martin
Loose,Helmut
Niederdorfer,Mathias
Hornig,Leon Luca
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1575
1569
1558
1502
1491
1474
1427
1420
1372
1297
1242
1104
1282
1192

989

890

787

786

763

733

1573
1637
1621
1608
1435
1224
1558
1398
1199

922

913
1499
1195
1111
1279
1185

999

923
1803
1741
1595
1626
1550
1482
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8 SSV Vimaria9l Weimar 2
ML: Steffen Vogel
Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fur registrierte Benutzer !
Spiellokal:

~No b wN R

8

Werner,Sebastian
Homberger,Jan
Gréf,Michael
Vogel,Steffen
Mitter,Frank
Splittgerber,Frank
Petigk,Falk
Assmann,Winfried

Kundencenter/V erwaltungsgebdude der Stadtwirtschaft Weimar

Industriestralie 14
99427 Weimar
03643-43410
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1790
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1606
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Kuhn,Helmut
Schramm,Jakob
Seyfarth,Peter
Niederdorfer,Adrian
Moller,X aver-Pascal
Kasperczyk,Cora
Herrling,Ramon
Strohner,Dirk
Kasperczyk,Pia
Niederdorfer,Mathilda
Hebestreit,Marie
Lange,Dominik
Bachert,Amaris
Grosch,Carlos
Marr,Konrad
Steinicke,Elly
Mirre,Lara Sophie
Roque, Tom
Schelke,Callin
Schmidt,LauraMadlyn
Steinicke, Thea

Gunther,Andreas
Schmidt,Stephan
Gulich,Wolfgang
Hesse,Bodo

L ebioda,Frank
Kleg,Otto
Kromer,Paulina
Lieke, Arno
Gebuhr,Glnter
Hasselmann,Horst
Petrak,Dieter
Barth,Roland
Goepfart,Dietrich
Rathsack,Hans-Joachi
Warneke, Tobias
Seifert,Karl
Kolling,Peter Josef
Volland,Ralf
Mysliwiec,Anett
Stockmann,Aiko
Kélpin,Arvid

Stadel mann,Constantin
Beberhold,Otto Richar
Hadelich,Arvin
Walther,Gerd
Reichardt,Albert
Buchwald,Torsten
Greger,Dominik
Gunther,Amelie
Koesd,Manfredo
Klinge Torsten
Katzschmann,Christian
Bock,Marlon
Vanhoefen,Jannis
Kéackell,Oskar
Glnther,Arthur
Krémer,Emanuel
Tauchmann,Daniel Chr
Bock,Leonas
Staufenbiel ,Hannes
Bahtin,Alexander
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1484
1355
1213
1194
1098
1083
1029
1005
937
854
941
1036
974
859
772
761
741
773
825
760

2104
1693
1693
1631
1567
1515
1533
1570
1799
1505
1412
1389
1316
1239
1630
1524
1462
1498
1572
1389
1033

955

987

901
1759
1752
1644
1640
1443
1419
1363
1326
1251
1207
1247
1223
1254

834

997

755

742
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22  Seifert,Jaden Leon 760
23 KalininAlexg 784
24 Kilinc,Michael
25 Kromer,Antonius
26 Lachhein,Marleen
27 Miller,Jason
28 Miller,dulien
29 Nadim,Tadi
30 Stadelmann,Henriette 730
31 Berbig,Georg 787
32 Wetzig,Cay Luis 780
33 Hadelich,Levin
34 Khundadze,Nia
35 Nordsieck,Erik
36 Pilz,Oscar
37 Ulrich,Volker
38 WarnekeMiriam
39 WeiRBen
9 VL 1990 Gera 1  Seidens,Gunter 1949 1  Fijalkowski,Jirgen 1796
2  Richter,Sven 1959 2  Fietsch,Roland 1729
ML: Volker Schonfeld 3  Schonfeld,Volker 1897 3  Drechsd,Uwe 1817
Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer ! 4 Huster,Mike 1870 4  Kopczak,Rudiger 1849
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer ! 5  Kretzschmar,Bernd 1838 5  Forster,Ralph 1729
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Walther,Thomas 1818 6 Seler,Mario 1617
7 ManickeHans-Joachi 1848 7 Pleyer,Jirgen 1571
Spiellokal: 8 Dorst,Karl 1383 8  Gerber,Anna Sophie 1510
Begegnungsstétte Eichenhof 1  Gernoth,Eberhard 1547
Eichenstraile 11b 2  Gert,Andreas 1458
07549 Gera-Lusan 3 Aniol,Adrian 1649
4  Sauer,Helmut 1518
5 Aniol,Torsten 1400
6  Kihnl,Bernd 1593
7 Herzig,Peter 1293
8  Wilk,Norbert 1487
9  Wagner,Bodo 1234
10  Gruschwitz,Erik 1285
11 Bohme,Roland 1003
12  Gerber,Torsten 963
1  Frankelngo
2 Loos,Cindy
3  Franke,Hannes 880
4  LoosTilda 1103
5  Piontek,Michael 1827
6  Barthd,Phillipp 1015
7  Ebert,Tim 968
8  Ebert,Vanessa
9  Gruber,Samuel
10 Heinrich,Joleen
11  Huth,Fabienne
12 Langner,Lilith
13  Messner,Jan-Merrik
14  Mittmann,Alexa
15 Naundorf,Nils 922
16  Aniol,Nico 997
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Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
10 SV Thuringia Kdnigsee 1 Greiner, Timo 2088 1  Becker,Werner 1748
2 KlebeJdan 1932 2 Hauder,Willi 1560
ML: Bernd Steiger 3 Kreutzmann,Henry 1778 3 Behm,Jirgen 1506
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Mdller,Frank 1856 4  Elsasser,Alexander 1405
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5 Deuter,Lutz 1811 5  Gerbert,Gottfried 1393
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Steiger,Bernd 1738 6  Kligel,Andreas 1381
7  Quandt,Friedbert 1665 7  Heyder,Siegfried 1315
Spiellokal: 8 Mdller,Florian 1586 8  Petzold,Glnter 1295
Hotel 2Zum Léwen? 9 Linke,Siegfried 1279
Markt 17 10 Jahn,Rene 1187
07426 Konigsee-Rottenbach 11 HeinzeEgon 1179
036738-42343 12  Hilger,Viktoria
Staffelleiter :
Karsten Hoffmann
karsten.hoffmann@web.de
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